tropolis felicia Arabia/ teste Ptolemæo. Maria palus est Aphricæ/ ut idē Ptolemæus ostendit.

lius  
rgilius Massicus cum duplicato s & i latino/ & c exili/ masculini generis in singulari numero/ i plurali neutri generis est/ teste Seruio super librum septimū æneidos. Sylius libro septimo. Massicus uiferis addebat nomina glebis. Virgili. libro præfato. uertunt scelicia Baccho. Massica. Mons est: a quo/ massicum uinum cognominatum est.

utio  
lladius Mespilus cum i latino/ & unico l/ græcum est nomen/ arboris nobis notæ/ cuius fructus mespilum dicitur. Neq; ab eo quod est malū fructus deriuatur/ ut cū Catholico ridiculus somniauit Vgutio. Palladius.

lladius Mespilum admissio germinis tuta subit. Idem.

scianus Mens & mentis/ in recto ueteres protulerunt/ teste Prisciano. Vnde Ennius i Epi maco ait. Terra/ corpus est: at mentis/ ignis est.

scianus Mino minas/ mi syllaba producta/ accusatiuū post se casum regit. Vnde in hymno patris meū francisci habetur. Mina gregē dux ad regē. Minor minaris/ mi correpta syllaba/ datiuo iungitur. Sed & mino minas antiqui usurparunt/ teste Prisciano. Vnde & minitor deponens/ & minito neutrale/ dici potest/ teste Marcello. Plautus in Amphitrione. Quid minitabas te facturū/ si istam pepulisse foras/ Horatius. Ceruius iratus leges minitatur: & urnam.

ratius Mingo mingis/ & meio meis/ idem significatū habent. Horatius. Hunc perminxerunt calones: atq; caballi. Persius. Pingit duos annues/ pueri facer est locus. extra Meite. Iuuenalis satyra prima. Cuius ad effigiem nō tantum meiere fas est. Martialis. Incipit in medios meiere uerba pedes.

on Muria cum unico r/ & i latino/ Sirum est uocabulū/ teste Acrone super sermonē xiiii. Horatii. Neq; ab eo qui est murus descendit/ quia scilicet oleo stet p muro/ ut cum Catholico ridiculus somniauit Vgutio. Erat apud antiquos genus liquaminis/ quod ex thynno pisce conficiebatur. Persius. Tingit olus siccum muria uaser in calice empta. Muries huius muriei eadem scriptura/ sal dicitur in pila tunsū/ & in ollam fictilē coniectū/ & in furno percoctū/ ut scribit Festus. Quo dehinc/ ut ait/ i aquā misso Vestales uirgines in sacrificio utebatur.

is bus Mons format per diminutionē monticulus/ & monticellus/ teste Probo. Mons  
gus Miluus cum i latino/ masculini/ & foeminini generis est/ teste Sergio in Donatū: apud quem pro foeminino genere/ in exemplum est/ quod se legisse dixit/ rapidissima miluus. Quod si Sergius ipse non meminit ubi legerit/ sciat eē Qui dii libro metamorphoseos secundo/ ita dicentis.